UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DL ALIMENTOS
PECANATO

‘!‘0—‘-"’ﬂ’—ﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂ'ﬂ“dﬁl'd.d”’ﬁd’d!"’ﬂ’f‘ﬁ'ﬂ"“"‘ﬂ#ﬂ""‘ﬂ'ﬁ#"ﬂ

RESOLUCION DE DECANATO N° 028 2016-DFIPA.

Bellavista, 06 de abril del 2016. .

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO.

Vista, Resolucion dei Decanato N° 042-2014-DFIPA de fecha 24 de abril del 2014, que ratifico
al profesor nombrado en la categoria auxiiar a tiempo completo ing. BRAULIO BUSTAMANTE
OYAGUE. por el periode de un (01) afio, en el carge de Jefe del Laboratorio de Computo e
Informatica de la Facuitad de Ingenieria Pesquera y de Alimentos

CONSIDERANDO:

Que, ei Art. 24° de Estatuto de la Universidad Nacional del Callao. indica que el Laboratorio de
Computo e Informética es un organo de apoyo académico que se requiere para el
funcionamiento de la Facultad; asimismo, el Art. 141° del Reglamento de Organizacion y
Funciones de la Universidad Nacional del Callao (ROF-UNAC) precisa los servicios que brinda
dicha unidad;

Que. es necesario darle continuidad a la gestion gue viene desarroliando el actual Jefe del
Laboratorio de Computo e Informatica de la Facuitad de Ingenieria de Ingenieria Pesquera y de
Alimentos;

Estando al documento del visto y lo glosado, con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad:
y, en uso de las atribuciones gue le confieren los Art. 14°, 17° y 177° del Estatutc de la
Universidad Nacional del Callao y &l Art. 70° de |a Ley Universitaria N° 30220

RESUELVE:

1° RATIFICAR, CON EFICACIA ANTICIPADA, a partir del 01 de abril del 2016 y por el periodo
de un (01) afo, al profesor nombrado en la categoria Auxiliar a tiempo completo Ing.
BRAULIO BUSTAMANTE OYAGUE, EN EL CARGO DE JEFE DE LA OFICINA DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES DE LA FACULTAD DE
INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
CALLAO

2° ELEVAR la presente Resolucion al Sgfior Rector para conccimiento y fines pertinentes:
3° TRANSCRIBIR |a presente al @¥RA. VRI, OCI, ORH, DAIA. DAIP, EPIA, EPIP, Laboratorio

de Chucuito, CEXPES, Bibliotgca Especializada e interesado para su conocimiento y fines
pertinentes.

---------------

WAR/Pilar.
c.c.Archivo.




